
 

Strana 1 z 3 
 

AUTOKLUB České republiky, Opletalova 29, 110 00, Praha 1 // www. Autoklub.cz 

 

Technická komise FAS AČR 

TECHNICKÝ DOTAZ 

Agenda 

Číslo dotazu 037/2017 

Přijato 28. 04. 2017 

Odpovězeno 01. 05. 2017 

Základní údaje 

Jméno a příjmení Kaláb Jiří 

E-mail jurajs.k@seznam.cz  

Typ dotazu Technika 

Disciplína ZAV 

Skupina/Třída E1H 1400 

Vozidlo 

Značka Škoda 

Typ/Model Felicia 

Číslo homologace  

Dotaz 

 

Dobrý den, 

  

chtěl bych se zeptat, na koho se obrátit (tel. kontakt), zda je možné s autem zajet na kontrolu a vydání 

průkazu do Náměště n/Osl. i když závodit tam nechci. Veškeré úsilí věnuji závodu Ústecké 21, která 

se jede hned jako další závod. Nerad bych jako nováček do České Trofeje skončil hned v pátek při 

technické přejímce. Tímto bych si chtěl dát určitý prostor na případné opravy výtek ze strany 

komisaře. 

  

Předem děkuji za rychlou odpověď,  

 

Kaláb Jiří 

 

mailto:jurajs.k@seznam.cz


 

 
Strana 2 z 3 

 
AUTOKLUB České republiky, Opletalova 29. 110 00 Praha 1 // www. Autoklub.cz 

 

 
 

 



 

 
Strana 3 z 3 

 
AUTOKLUB České republiky, Opletalova 29. 110 00 Praha 1 // www. Autoklub.cz 

 

 
 

Odpověď 

 

Vážený pane, 

 

do Náměšti určitě je možnost vůz přivézt a zkontrolovat. Viděl bych to nejraději v sobotu během 

dopoledne. K vydání průkazu pro vůz bez registračních značek potřebujete 2 fotografie 6 x 9 cm, na 

kterých je vůz vidět zepředu a zboku a zezadu a z druhého boku. 

 

Telefonní kontakt: Stránský 737262174 

Zpracoval/a: Technická komise 

Schválil/a: Ing. Josef Stránský 


